
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa części sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków
P1, branżą elektryczną i budowa przewodów tłocznych na terenach inwestycyjnych w

Dobrzykowicach - ETAP III

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZERNICA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934986

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Kolejowa 3

1.5.2.) Miejscowość: Czernica

1.5.3.) Kod pocztowy: 55-003

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@czernica.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://czernica.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/ Adres
strony internetowej, gdzie znajduje się pełna dokumentacja: http://bip.czernica.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa części sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków
P1, branżą elektryczną i budowa przewodów tłocznych na terenach inwestycyjnych w
Dobrzykowicach - ETAP III

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ccbf41a4-6e39-11ec-ae77-fe331fedffdc

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00058530/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00058530/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-16 09:50

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00007398/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: MTP.271.2.1.2022.MK

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Przedmiotem zamówienia jest budowa części sieci wodociągowej i części sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z przepompownią ścieków P1 i branżą elektryczną dotyczącą jej zasilania oraz
budowa części przewodów tłocznych na terenach inwestycyjnych w Dobrzykowicach w Gminie
Czernica- ETAP III, w tym:
a) budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej ścieków bytowo-gospodarczych w skład których
wchodzą:
• rurociągi grawitacyjne DN 250mm (o dł. 150,0m), i DN 200mm (o dł.709,2m) i o łącznej
długości 859,2m metodą wykopową,
• rurociągi tłoczne 2xDN125mm, (o dł. 869,0m i 865,0m) łącznej długości ok.1734,0m metodą
bezwykopową,
• strefową tłocznią ścieków bytowo-gospodarczych P1 wraz zasilaniem (WLZ), monitoringiem i
zagospodarowaniem terenu tłoczni;
b) budowa sieci wodociągowej DN 225mm, metodą bezwykopową, po zmianie o łącznej długości
904,0 m;
c) wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej sięgaczy sieci wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej (na podstawie m.in. dokonanych przez Wykonawcę uzgodnień położenia sięgaczy z
właścicielami nieruchomości) oraz zgłoszenia całości dokumentacji projektowej sięgaczy sieci
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej do granic działek nr 282/2, 291/7, 291/8, 291/9, 291/10
wraz z uzyskaniem braku sprzeciwu od Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, przy czym przed
dokonaniem zgłoszenia Wykonawca zobowiązany jest uzyskać akceptację Zamawiającego
wykonanej dokumentacji;
d) wybudowanie sięgaczy na podstawie dokumentacji o której mowa w lit. c) oraz uzyskanie
dokumentu potwierdzającego niewniesienie sprzeciwu w sprawie przystąpienia do użytkowania

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00058530/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



obiektu przez właściwy PINB.
2) Inwestycja zlokalizowana będzie w rejonie ulicy Składowej i drogi na dz. nr 278, 421/5, 279,
290 i dz. nr 288 w obrębie geodezyjnym Dobrzykowice. Działki te objęte są Miejscowym Planem
Zagospodarowania Przestrzennego D_27 – Uchwała nr XIV/146/2020 Rady Gminy z dn. 31
marca 2020 r.(Dz.U.Woj.Dol. z dnia 3 kwietnia 2020 r. poz. nr 2472).
3) Szczegółowy zakres robót stanowiący przedmiot zamówienia został określony w
dokumentacji projektowej opracowanej przez Biuro Projektowe KANWOD Wartalscy s.c.
Wrocław, która stanowi integralną część niniejszej SWZ.
4) Przedmiot zamówienia ma być wykonany zgodnie z dokumentacją projektową, STWiORB,
decyzjami o pozwoleniu na budowę nr 713/2019 z dnia 5 marca 2019 r. i nr 975/2020 z dnia 6
kwietnia 2020 r.. wydanymi przez Starostę Powiatu Wrocławskiego oraz zapisami niniejszej
SWZ w zakresie umożliwiającym użytkowanie obiektu budowlanego zgodnie z jego
przeznaczeniem.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do
odprowadzania ścieków

45232423-3 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków

45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00058530/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5269320,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5269320,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5269320,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Inżynierii
Wodnej i Ochrony Srodowiska Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9110009900

7.3.3) Ulica: Południowa 1

7.3.4) Miejscowość: Oleśnica

7.3.5) Kod pocztowy: 56-400

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-03

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5269320,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00058530/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa części sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków P1, branżą elektryczną i budowa przewodów tłocznych na terenach inwestycyjnych w Dobrzykowicach - ETAP III
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZERNICA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934986
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Kolejowa 3
	1.5.2.) Miejscowość: Czernica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 55-003
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@czernica.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://czernica.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ccbf41a4-6e39-11ec-ae77-fe331fedffdc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00058530/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-16 09:50
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00007398/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: MTP.271.2.1.2022.MK
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5269320,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5269320,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5269320,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Inżynierii Wodnej i Ochrony Srodowiska Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9110009900
	7.3.3) Ulica: Południowa 1
	7.3.4) Miejscowość: Oleśnica
	7.3.5) Kod pocztowy: 56-400
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-03
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5269320,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące



